
Kraj Vysočina KUJIP01CI8TK

Dodatek č. 1

f-Í.J

Smlouvy o zajištění výkonu činností koordinátora BOZP
č. objednatele ID 122536 ze dne 8. 1.2019

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník") na akci
BOZP - Krajské komunitní a poradenské centrum

I. Smluvní strany 
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupci pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „zadavatel stavby")

Kraj Vysočina
Jihlava, Žížkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek
Ing. Jiří Krejčí, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
564 602 272, 724 650 225 
708 90 749 
Sberbank CZ, a.s.
4200242010/6800

Dodavatel: Irena Rybářové
se sídlem: Mysletín 39, 396 01 Humpolec
Osvědčení o odborné způsobilosti (ev.číslo) KARO/048/KOO/2018
tel./e-mail: 724 875 888, rybarova@projektcentrum.cz
IČO: 871 53 033
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-9000000247/0100
(dále jen „koordinátor")
uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy:

II. Předmět dodatku smlouvy
Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy ze dne 8. 1. 2019 je změna celkové ceny v ; , . 
důsledku dodatečných činností BOZP v souvislosti s navýšením rozsahu stavebních prací a v 
prodloužením doby výstavby o 5 měsíců.

Smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. IX. odst. IX.2 Smlouvy na uzavření 
následujícího dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedené ustanovení Smlouvy takto:



Kraj Vysoa na

ČI. IV. Úplata za sjednanou činnost, způsob financování, odst. IV.1. se mění a nově zní 
takto:
IV. 1. Úplata za provedenou činnost specifikovanou v či. lil. byla stanovena dohodou takto: 

Cena za výkon činností BOZP celkem: 98 900 Kč 
Rekapitulace ceny:
Cena před uzavřením dodatku č. 1
Cena celkem 78 900 Kč
Cena dodatečných činností:
Cena celkem 20 000 Kč
Cena po uzavření dodatku č. 1
Cena celkem 98 900 Kč

Koordinátor není plátcem DPH.
Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
cena celková.
Odměna za činnost je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré režijní náklady 
koordinátora spojené se zabezpečením činností dle čl. Ill smlouvy, včetně inflace.

III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.1 se nemění a zůstávají v 
platnosti.
2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3) Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu. Dva 
stejnopisy jsou určeny pro zadavatele stavby a jeden pro koordinátora.
4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem 
přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Jihlava
04 05. 2811

Jihlava 0| 05. 2020

Za koordinátora:

IRENA RYBÁŘOVA
koordinátor pOZP na staveništi 
Mysletyr^, 39jf>01 Humpolec

Irena Rybářové

za zadavatele stavby:

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku

2/2


